
ZARZĄDZENIE  Nr 11/19 

 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 28 stycznia 2019 roku 

 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu Marszałkowskiego  na  2019 rok 

 

 

 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 913 z późn.zm.), art. 249 ust. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn.zm.), rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

(t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1053 z późn. zm.) oraz uchwały Nr III/38/18 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2019 rok – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Na podstawie podjętych uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

Nr IV/70/19  przyjmuje się plan finansowy Urzędu Marszałkowskiego w części, w której 

dokonano zmian na dzień 28 stycznia 2019 roku, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 
28 stycznia 2019 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   48 582 248,00   9 936 723,00 58 518 971,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   48 582 248,00   9 936 723,00 58 518 971,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

Budowa północnej obwodnicy Chmielnika w ciągu DW 765 od 

skrzyżowania z DK 73 (1a174) 

6257 1 757 505,00     1 757 505,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

Rozbudowa DW 762 na odcinku: węzeł Kielce Południe (S7) - granica 

gminy Chęciny (1a171) 

6257 3 661 505,00   1 710,00 3 663 215,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

Rozbudowa DW 764 na odcinku: granica miasta Kielce - granica gminy 

Daleszyce wraz z budową obwodnic m. Suków i Daleszyce (1a173) 

6257 43 163 238,00   9 935 013,00 53 098 251,00 

OGÓŁEM   48 582 248,00   9 936 723,00 58 518 971,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 
28 stycznia 2019 

     
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   686 493,00     686 493,00 

Pozostałe dochody bieżące   686 493,00     686 493,00 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości (współfinansowanie programów)  

0909 686 493,00     686 493,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   1 016 332,00   6 098,00 1 022 430,00 

Pozostałe dochody majątkowe   1 016 332,00   6 098,00 1 022 430,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów 

z UE)  

6668 164 037,00     164 037,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące dochodów majątkowych (współfinansowanie 

programów)  

6669 852 295,00   6 098,00 858 393,00 

OGÓŁEM   1 702 825,00   6 098,00 1 708 923,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 
28 stycznia 2019 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   13 500 000,00 13 500 000,00   0,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   13 500 000,00 13 500 000,00   0,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

6257 13 500 000,00 13 500 000,00   0,00 

OGÓŁEM   13 500 000,00 13 500 000,00   0,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 
28 stycznia 2019 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   177 566 463,00   14 700 725,00 192 267 188,00 

Dotacje celowe   14 757 742,00   1 109 984,00 15 867 726,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   14 757 742,00   1 109 984,00 15 867 726,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) 

6259 14 757 742,00   1 109 984,00 15 867 726,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   162 808 721,00   13 590 741,00 176 399 462,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) 

6257 162 808 721,00   13 590 741,00 176 399 462,00 

OGÓŁEM   177 566 463,00   14 700 725,00 192 267 188,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 
28 stycznia 2019 

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   95 924,00   1 690 433,00 1 786 357,00 

Dotacje celowe   0,00   177 941,00 177 941,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   0,00   177 941,00 177 941,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego 

Centrum Naukowo-Technologicznego poprzez termomodernizację i 

wdrożenie OZE (00057) 

6259 0,00   177 941,00 177 941,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   95 924,00   1 512 492,00 1 608 416,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a279) 

6257 95 924,00     95 924,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego 

Centrum Naukowo-Technologicznego poprzez termomodernizację i 

wdrożenie OZE (00057) 

6257 0,00   1 512 492,00 1 512 492,00 

OGÓŁEM   95 924,00   1 690 433,00 1 786 357,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 
28 stycznia 2019 

     
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   13 126 641,00   67 500,00 13 194 141,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   13 126 641,00   67 500,00 13 194 141,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 ( płatności )  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

2007 8 750 000,00     8 750 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

2057 1 889 400,00   67 500,00 1 956 900,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 

2057 2 487 241,00     2 487 241,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   5 245,00   20 000,00 25 245,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   5 245,00   20 000,00 25 245,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 ( płatności )  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

6207 0,00   20 000,00 20 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 

6257 5 245,00     5 245,00 

OGÓŁEM   13 131 886,00   87 500,00 13 219 386,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 
28 stycznia 2019 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   2 695 520,00   567,00 2 696 087,00 

Dotacje celowe   149 619,00   567,00 150 186,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   149 619,00   567,00 150 186,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

Uczeń i Nauczyciel Odkrywcami – rozwijanie kompetencji matematyczno-

przyrodniczych (1a278) 

2059 651,00     651,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a284) 

2059 66 684,00   225,00 66 909,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a285) 

2059 82 284,00   342,00 82 626,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   2 545 901,00     2 545 901,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

Uczeń i Nauczyciel Odkrywcami – rozwijanie kompetencji matematyczno-

przyrodniczych (1a278) 

2057 13 492,00     13 492,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

Świętokrzyski program stypendialny (1a284) 

2057 1 133 595,00     1 133 595,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a285) 

2057 1 398 814,00     1 398 814,00 

OGÓŁEM   2 695 520,00   567,00 2 696 087,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 
28 stycznia 2019 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   10 476 330,00 7 219,00   10 469 111,00 

Dotacje celowe   801 822,00     801 822,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   801 822,00     801 822,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  
NIE JESTEŚ SAM - kompleksowe wsparcie osób zależnych i ich 

opiekunów w województwie świętokrzyskim (1a301) 

2059 801 822,00     801 822,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   9 672 008,00 7 219,00   9 664 789,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 

2057 612 500,00 7 219,00   605 281,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

NIE JESTEŚ SAM - kompleksowe wsparcie osób zależnych i ich 

opiekunów w województwie świętokrzyskim (1a301) 

2057 9 059 508,00     9 059 508,00 

Pozostałe dochody bieżące   2 500,00     2 500,00 

Wpływy z usług (współfinansowanie programów)  

NIE JESTEŚ SAM - kompleksowe wsparcie osób zależnych i ich 

opiekunów w województwie świętokrzyskim (1a301) 
0839 2 500,00     2 500,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   1 028 550,00     1 028 550,00 

Dotacje celowe   77 141,00     77 141,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   77 141,00     77 141,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

NIE JESTEŚ SAM - kompleksowe wsparcie osób zależnych i ich 

opiekunów w województwie świętokrzyskim (1a301) 

6259 77 141,00     77 141,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   951 409,00     951 409,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

NIE JESTEŚ SAM - kompleksowe wsparcie osób zależnych i ich 

opiekunów w województwie świętokrzyskim (1a301) 

6257 951 409,00     951 409,00 

OGÓŁEM   11 504 880,00 7 219,00   11 497 661,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 
28 stycznia 2019 

     
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   8 018 379,00   1 812 830,00 9 831 209,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   8 018 379,00   1 017 455,00 9 035 834,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 ( płatności )  

Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe (1a257) 

2007 3 500 000,00   17 350,00 3 517 350,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe (1a257) 

2057 4 518 379,00   1 000 105,00 5 518 484,00 

Pozostałe dochody bieżące   0,00   795 375,00 795 375,00 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności ( płatności 

)  
2957 0,00   795 375,00 795 375,00 

OGÓŁEM   8 018 379,00   1 812 830,00 9 831 209,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 
28 stycznia 2019 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   76 022,00   18 937,00 94 959,00 

Dotacje celowe   11 953,00   2 979,00 14 932,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   11 953,00   2 979,00 14 932,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

2059 11 953,00   2 979,00 14 932,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   64 069,00   15 958,00 80 027,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

2057 64 069,00   15 958,00 80 027,00 

OGÓŁEM   76 022,00   18 937,00 94 959,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 
28 stycznia 2019 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 855 - Rodzina 
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   198 100,00   25 068,00 223 168,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   198 100,00   25 068,00 223 168,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 ( płatności )  

Bliżej Rodziny – szkolenie dla kadr systemu wspierania rodziny i pieczy 

zastępczej (1a244) 

2007 198 100,00   25 068,00 223 168,00 

OGÓŁEM   198 100,00   25 068,00 223 168,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
28 stycznia 2019 

     
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   13 625 207,00 20 000,00 119 037,00 13 724 244,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  13 625 207,00 20 000,00 119 037,00 13 724 244,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205 (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

2007 8 750 000,00     8 750 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

ENERSELVES (1a252) 
4011 14 025,00     14 025,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 
3.1)  

ENERSELVES (1a252) 
4012 2 475,00     2 475,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 

UE Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4017 526 580,00   20 422,00 547 002,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na IE 2014-2020 z UE 
Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4018 49 973,00     49 973,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4019 244 500,00     244 500,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie IE 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  
ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4019 8 819,00     8 819,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4049 23 000,00     23 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Składki na ubezpieczenia społeczne (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

ENERSELVES (1a252) 
4111 3 145,00     3 145,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

ENERSELVES (1a252) 
4112 555,00     555,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4117 90 519,00   3 606,00 94 125,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 

2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4118 8 590,00     8 590,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4119 42 800,00     42 800,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie IE 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4119 1 516,00     1 516,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

ENERSELVES (1a252) 
4121 510,00     510,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

ENERSELVES (1a252) 
4122 90,00     90,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  
Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4127 12 901,00   514,00 13 415,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4128 1 225,00     1 225,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. 
Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 

4129 10 656,00     10 656,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (współfinansowanie IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 

2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4129 216,00     216,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

ENERSELVES (1a252) 4211 1 275,00     1 275,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

ENERSELVES (1a252) 
4212 225,00     225,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4217 160 000,00 20 000,00   140 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4217 40 000,00     40 000,00 

Zakup usług pozostałych (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

ENERSELVES (1a252) 
4301 3 230,00     3 230,00 

Zakup usług pozostałych (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

ENERSELVES (1a252) 
4302 570,00     570,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  
Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 
4307 1 085 000,00   94 495,00 1 179 495,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4307 2 257 486,00     2 257 486,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet 

j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4309 1 148,00     1 148,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (środki na IE 2014-2020 z UE 
Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4388 4 250,00     4 250,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie IE 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4389 750,00     750,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (płatności 
na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4397 195 000,00     195 000,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (środki na 

IE 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4398 12 750,00     12 750,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4399 2 250,00     2 250,00 

Podróże służbowe krajowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 
4417 6 000,00     6 000,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 

4419 9 662,00     9 662,00 

Podróże służbowe zagraniczne (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

ENERSELVES (1a252) 
4421 3 362,00     3 362,00 

Podróże służbowe zagraniczne (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

ENERSELVES (1a252) 
4422 593,00     593,00 

Podróże służbowe zagraniczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

2.1)  
Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4427 8 400,00     8 400,00 

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4429 41 161,00     41 161,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   0,00   20 000,00 20 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  0,00   20 000,00 20 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na 
RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

6067 0,00   20 000,00 20 000,00 

OGÓŁEM   13 625 207,00 20 000,00 139 037,00 13 744 244,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
28 stycznia 2019 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   171 822,00   22 654,00 194 476,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  171 822,00   22 654,00 194 476,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PIRMB 2014-2020 z 

UE Dz. 1.2)  
Rural RDI... - I partner (1a254) 

4018 47 152,00   1 958,00 49 110,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PIRMB 

2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4019 7 216,00   50,00 7 266,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PIRMB 2014-2020 z UE 

Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4118 7 398,00   600,00 7 998,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PIRMB 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4119 1 160,00     1 160,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PIRMB 2014-

2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4119 300,00   550,00 850,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 1.2)  
Rural RDI... - I partner (1a254) 

4128 1 073,00   359,00 1 432,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 

4129 169,00   100,00 269,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z budżet j.s.t. 

- wydatki niekwalifikowalne Dz. 1.2)  
Rural RDI... - I partner (1a254) 

4129 200,00   100,00 300,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4178 7 735,00   2 414,00 10 149,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 1.2)  
Rural RDI... - I partner (1a254) 

4179 1 365,00   198,00 1 563,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4179 2 000,00   1 000,00 3 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 

1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4218 850,00     850,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4219 150,00     150,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 

z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4219 3 000,00   3 000,00 6 000,00 

Zakup środków żywności (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4228 850,00     850,00 

Zakup środków żywności (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4229 150,00     150,00 

Zakup usług pozostałych (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4308 37 742,00   1 689,00 39 431,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4309 6 660,00   161,00 6 821,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z budżet 

j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4309 23 373,00   3 829,00 27 202,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (środki na PIRMB 2014-2020 z 

UE Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4388 17 675,00   5 506,00 23 181,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie PIRMB 

2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 1.2)  
Rural RDI... - I partner (1a254) 

4389 3 119,00   659,00 3 778,00 

Podróże służbowe krajowe (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4418 153,00   26,00 179,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4419 27,00   4,00 31,00 

Podróże służbowe zagraniczne (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 
1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4428 1 700,00   383,00 2 083,00 

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4429 300,00   68,00 368,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Różne opłaty i składki (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4438 112,00     112,00 

Różne opłaty i składki (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 1.2)  
Rural RDI... - I partner (1a254) 

4439 20,00     20,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

(środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4708 147,00     147,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

(współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4709 26,00     26,00 

OGÓŁEM   171 822,00   22 654,00 194 476,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
28 stycznia 2019 

     
Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   2 160 296,00 21 896,00 38 995,00 2 177 395,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   2 120 439,00     2 120 439,00 

Zakup usług remontowych (Trwałość projektu)  

Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich 

realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i 
Świętokrzyskie (1c098) 

4270 2 120 439,00     2 120 439,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  39 857,00 21 896,00 38 995,00 56 956,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  

Dostawa taboru kolejowego - EZT do obsługi połączeń regionalnych 

(1a204) 
4307 10 079,00   21 882,00 31 961,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 5.2)  

Dostawa taboru kolejowego - EZT do obsługi połączeń regionalnych 

(1a204) 

4309 4 523,00   9 820,00 14 343,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet 

j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 5.2)  

Dostawa taboru kolejowego - EZT do obsługi połączeń regionalnych 

(1a204) 

4309 3 359,00   7 293,00 10 652,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (płatności 
na RPO 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  

Dostawa taboru kolejowego - EZT do obsługi połączeń regionalnych 

(1a204) 

4397 12 287,00 12 287,00   0,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 5.2)  

Dostawa taboru kolejowego - EZT do obsługi połączeń regionalnych 

(1a204) 

4399 5 514,00 5 514,00   0,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki 

niekwalifikowalne Dz. 5.2)  

Dostawa taboru kolejowego - EZT do obsługi połączeń regionalnych 

(1a204) 

4399 4 095,00 4 095,00   0,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   22 241 108,00     22 241 108,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  22 241 108,00     22 241 108,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO 2014-

2020 z UE Dz. 5.2)  

Dostawa taboru kolejowego - EZT do obsługi połączeń regionalnych 

(1a204) 

6057 29 129,00     29 129,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 

2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 5.2)  

Dostawa taboru kolejowego - EZT do obsługi połączeń regionalnych 

(1a204) 

6059 13 072,00     13 072,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 

2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 5.2)  

Dostawa taboru kolejowego - EZT do obsługi połączeń regionalnych 

(1a204) 

6059 9 706,00     9 706,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na 

RPO 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  

Dostawa taboru kolejowego - EZT do obsługi połączeń regionalnych 

(1a204) 

6067 12 452 013,00     12 452 013,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z Fundusz Kolejowy - wydatki 

kwalifikowalne Dz. 5.2)  
Dostawa taboru kolejowego - EZT do obsługi połączeń regionalnych 

(1a204) 

6069 5 587 988,00     5 587 988,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z Fundusz Kolejowy - wydatki 

niekwalifikowalne Dz. 5.2)  

Dostawa taboru kolejowego - EZT do obsługi połączeń regionalnych 

(1a204) 

6069 4 149 200,00     4 149 200,00 

OGÓŁEM   24 401 404,00 21 896,00 38 995,00 24 418 503,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
28 stycznia 2019 

     
Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu 
Koordynuje: Wojewódzki Zarząd Transportu 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   36 311 855,00 150 160,00   36 161 695,00 

Dotacje   36 261 855,00 150 160,00   36 111 695,00 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  
Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 

kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 

świętokrzyskiego (1c002) 

2330 1 030 855,00 150 160,00   880 695,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  

Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 

kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 
świętokrzyskiego (1c002) 

2830 35 231 000,00     35 231 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   50 000,00     50 000,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  

Audyt zewnętrzny w ramach zawieranych umów PSC (1c140) 
4390 50 000,00     50 000,00 

OGÓŁEM   36 311 855,00 150 160,00   36 161 695,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
28 stycznia 2019 

     
Realizuje: Departament Społeczeństwa Informacyjnego 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 720 - Informatyka 
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   641 252,00 523 252,00   118 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  641 252,00 523 252,00   118 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 

UE Dz. 7.1)  
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 

4017 261 630,00 261 630,00   0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 

UE Dz. 7.4)  

Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego (1a288) 
4017 11 284,00     11 284,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(InPlaMed WŚ) (1a239) 

4019 46 170,00 46 170,00   0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.4)  

Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego (1a288) 
4019 3 761,00     3 761,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(InPlaMed WŚ) (1a239) 

4117 44 975,00 44 975,00   0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 7.4)  

Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego (1a288) 
4117 1 939,00     1 939,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 

4119 7 936,00 7 936,00   0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 7.4)  

Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego (1a288) 
4119 647,00     647,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 

4127 6 410,00 6 410,00   0,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 7.4)  

Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego (1a288) 
4127 277,00     277,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. 

Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 

4129 1 131,00 1 131,00   0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. 

Dz. 7.4)  

Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego (1a288) 

4129 92,00     92,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 
4307 127 500,00 127 500,00   0,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 7.4)  

Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego (1a288) 
4307 75 000,00     75 000,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 7.1)  
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 

4309 22 500,00 22 500,00   0,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 7.4)  

Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego (1a288) 
4309 25 000,00     25 000,00 

Podróże służbowe krajowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 
4417 4 250,00 4 250,00   0,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 

4419 750,00 750,00   0,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   220 000,00   5 000,00 225 000,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  220 000,00   5 000,00 225 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.4)  

Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego (1a288) 

6209 220 000,00   5 000,00 225 000,00 

OGÓŁEM   861 252,00 523 252,00 5 000,00 343 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
28 stycznia 2019 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 757 - Obsługa długu publicznego 
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   7 930 000,00 348 000,00   7 582 000,00 

Obsługa długu publicznego   7 930 000,00 348 000,00   7 582 000,00 

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 

finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego  
8060 7 830 000,00 348 000,00   7 482 000,00 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  8110 100 000,00     100 000,00 

OGÓŁEM   7 930 000,00 348 000,00   7 582 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
28 stycznia 2019 

     
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   686 493,00   6 098,00 692 591,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   0,00   6 098,00 6 098,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4610 0,00   6 098,00 6 098,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  686 493,00     686 493,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości (współfinansowanie programów)  

4569 686 493,00     686 493,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 016 332,00     1 016 332,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  1 016 332,00     1 016 332,00 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów 

z UE)  

6668 164 037,00     164 037,00 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych (współfinansowanie 

programów)  

6669 852 295,00     852 295,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

OGÓŁEM   1 702 825,00   6 098,00 1 708 923,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
28 stycznia 2019 

     
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   8 050 059,00   2 936 482,00 10 986 541,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  8 050 059,00   2 936 482,00 10 986 541,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205 (płatności na PO WER z UE Dz. 4.1)  

Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe (1a257) 

2007 3 500 000,00   812 725,00 4 312 725,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (płatności na PO 
WER z UE Dz. 4.1)  

Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe (1a257) 

2057 3 500 000,00   1 492 275,00 4 992 275,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO WER z UE Dz. 

4.1)  

Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe (1a257) 
4017 227 011,00   21 941,00 248 952,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PO WER z 

budżetu j.s.t. Dz. 4.1)  
Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe (1a257) 

4049 7 773,00   2 071,00 9 844,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO WER z UE Dz. 4.1)  

Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe (1a257) 
4117 39 023,00   4 400,00 43 423,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z 

budżetu j.s.t. Dz. 4.1)  

Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe (1a257) 
4119 1 336,00   356,00 1 692,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (płatności na PO WER z UE Dz. 4.1)  

Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe (1a257) 
4127 5 562,00   913,00 6 475,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (współfinansowanie PO WER z budżetu j.s.t. Dz. 

4.1)  

Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe (1a257) 

4129 191,00   51,00 242,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO WER z UE Dz. 4.1)  

Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe (1a257) 
4177 150 000,00     150 000,00 

Nagrody konkursowe (płatności na PO WER z UE Dz. 4.1)  

Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe (1a257) 
4197 28 000,00     28 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO WER z UE Dz. 4.1)  
Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe (1a257) 4217 0,00   32 000,00 32 000,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na PO WER z UE Dz. 4.1)  

Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe (1a257) 
4307 517 983,00   547 022,00 1 065 005,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (płatności na PO WER z UE Dz. 

4.1)  

Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe (1a257) 
4387 6 000,00   7 200,00 13 200,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (płatności 
na PO WER z UE Dz. 4.1)  

Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe (1a257) 
4397 40 000,00     40 000,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe (współfinansowanie PO WER z budżetu j.s.t. Dz. 4.1)  

Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe (1a257) 
4409 22 380,00   7 594,00 29 974,00 

Podróże służbowe krajowe (płatności na PO WER z UE Dz. 4.1)  

Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe (1a257) 
4417 4 800,00   4 200,00 9 000,00 

Podróże służbowe zagraniczne (płatności na PO WER z UE Dz. 4.1)  
Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe (1a257) 4427 0,00   3 734,00 3 734,00 

OGÓŁEM   8 050 059,00   2 936 482,00 10 986 541,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
28 stycznia 2019 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   2 895 113,00   13 549,00 2 908 662,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  2 895 113,00   13 549,00 2 908 662,00 

Stypendia dla uczniów (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a284) 
3247 951 056,00     951 056,00 

Stypendia dla uczniów (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a285) 
3247 1 173 567,00     1 173 567,00 

Stypendia dla uczniów (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
państwa Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a284) 
3249 55 945,00     55 945,00 

Stypendia dla uczniów (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

państwa Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a285) 

3249 69 034,00     69 034,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 

UE Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a284) 

4017 45 682,00     45 682,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 

UE Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a285) 

4017 56 638,00     56 638,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu państwa Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a284) 

4019 2 687,00     2 687,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu państwa Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a285) 

4019 3 331,00     3 331,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a284) 
4019 64 539,00   1 159,00 65 698,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a285) 

4019 82 174,00   1 641,00 83 815,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a284) 
4049 12 520,00     12 520,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a285) 

4049 12 809,00     12 809,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a284) 
4117 7 901,00     7 901,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a285) 

4117 9 736,00     9 736,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu państwa Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a284) 
4119 465,00     465,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu państwa Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a285) 

4119 572,00     572,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a284) 
4119 13 246,00   199,00 13 445,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a285) 

4119 16 327,00   282,00 16 609,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a284) 
4127 1 126,00     1 126,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a285) 

4127 1 388,00     1 388,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

państwa Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a284) 

4129 66,00     66,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

państwa Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a285) 

4129 82,00     82,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. 

Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a284) 

4129 1 640,00   29,00 1 669,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. 
Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a285) 

4129 2 079,00   41,00 2 120,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny (1a284) 4177 125 139,00     125 139,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a285) 
4177 154 417,00     154 417,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu państwa Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a284) 
4179 7 362,00     7 362,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu państwa Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a285) 

4179 9 084,00     9 084,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a284) 
4217 315,00   3 834,00 4 149,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a285) 

4217 315,00   5 797,00 6 112,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu państwa Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a284) 
4219 19,00   225,00 244,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu państwa Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a285) 

4219 19,00   342,00 361,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a284) 
4307 2 376,00     2 376,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a285) 
4307 2 753,00     2 753,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

państwa Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a284) 
4309 140,00     140,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

państwa Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a285) 

4309 162,00     162,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a284) 
4409 4 201,00     4 201,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a285) 

4409 4 201,00     4 201,00 

OGÓŁEM   2 895 113,00   13 549,00 2 908 662,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
28 stycznia 2019 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 890 000,00   33 873,00 1 923 873,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 890 000,00   33 873,00 1 923 873,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

Wymiana Gamma – Kamery SPECT-CT z wykonaniem robót 

przystosowawczych w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach 

(1c189) 

6220 212 000,00   32 854,00 244 854,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

Zakup i montaż akceleratora dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w 

Kielcach (1c190) 

6220 595 000,00   1 019,00 596 019,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

Zaprojektowanie i wykonanie instalacji wentylacyjno-klimatyzacyjnej w 
Zakładzie Patologii Nowotworów Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w 

Kielcach (1c163) 

6220 1 083 000,00     1 083 000,00 

OGÓŁEM   1 890 000,00   33 873,00 1 923 873,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
28 stycznia 2019 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   7 430 000,00 6 000 000,00 7 289 000,00 8 719 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   2 430 000,00     2 430 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Doposażenie klinik i oddziałów torakochirurgii w sprzęt do leczenia raka 

płuca w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach (00046) 

6220 80 000,00     80 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  

Wymiana centrali telefonicznej w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w 

Kielcach (00049) 

6220 500 000,00     500 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Wykonanie klimatyzacji Chemii Dziennej w Świętokrzyskim Centrum 

Onkologii w Kielcach (00048) 

6220 550 000,00     550 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Wykonanie wentylacji i klimatyzacji Kliniki Chemioterapii - II etap w 

Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach (00047) 

6220 1 300 000,00     1 300 000,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  5 000 000,00 6 000 000,00 7 289 000,00 6 289 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 7.3)  

Zakup dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii sprzętu medycznego, 

niezbędnego z punktu widzenia udzielania świadczeń medycznych (1a302) 

6229 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i 

pożyczki- kwalifikowalne Dz. 7.3)  

Zakup dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii sprzętu medycznego, 

niezbędnego z punktu widzenia udzielania świadczeń medycznych (1a302) 

6229 0,00   1 000 000,00 1 000 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 9.2)  

Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii 

Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem dodatkowego 

akceleratora (00054) 

6229 0,00   289 000,00 289 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- niekwalifikowalne Dz. 9.2)  

Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii 

Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem dodatkowego 

akceleratora (00054) 

6229 0,00   4 208 148,00 4 208 148,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z kredyty i 

pożyczki- kwalifikowalne Dz. 9.2)  
Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii 

Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem dodatkowego 

akceleratora (1a290) 

6229 5 000 000,00 5 000 000,00   0,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z kredyty i 

pożyczki- kwalifikowalne Dz. 9.2)  
Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii 

Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem dodatkowego 

akceleratora (00054) 

6229 0,00   791 852,00 791 852,00 

OGÓŁEM   7 430 000,00 6 000 000,00 7 289 000,00 8 719 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
28 stycznia 2019 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   2 054 000,00 2 054 000,00   0,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  2 054 000,00 2 054 000,00   0,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i 

pożyczki- kwalifikowalne Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a295) 

6229 2 054 000,00 2 054 000,00   0,00 

OGÓŁEM   2 054 000,00 2 054 000,00   0,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
28 stycznia 2019 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   0,00   1 149 407,00 1 149 407,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   0,00   1 149 407,00 1 149 407,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

Dostosowanie pomieszczeń po dawnej kuchni do potrzeb przychodni 

przyszpitalnej w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w 

Czerwonej Górze (1c182) 

6220 0,00   1 149 407,00 1 149 407,00 

OGÓŁEM       1 149 407,00 1 149 407,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
28 stycznia 2019 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   4 531 225,00   41 591,00 4 572 816,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   2 532 000,00     2 532 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Wymiana sieci wodno-kanalizacyjnej w obiektach Wojewódzkiego 

Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze (00044) 

6220 195 000,00     195 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  

Doposażenie klinik i oddziałów torakochirurgicznych w sprzęt do leczenia 

raka płuca w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św. Rafała w 

Czerwonej Górze (00043) 

6220 247 000,00     247 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Budowa parkingu dla pracowników i pacjentów Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze (00045) 

6220 500 000,00     500 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Wyposażenie w sprzęt medyczny oddziałów łóżkowych Wojewódzkiego 

Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze (00042) 

6220 1 590 000,00     1 590 000,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  1 999 225,00   41 591,00 2 040 816,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 7.3)  

Budowa nowego pawilonu oraz przebudowa I piętra segmentu A wraz z 

doposażeniem z przeznaczeniem na Świętokrzyskie Centrum Chorób Płuc 

w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej 
Górze (1a296) 

6229 0,00   41 591,00 41 591,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i 

pożyczki- kwalifikowalne Dz. 7.3)  

Rozbudowa kompleksu budynków Szpitalnych Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze o Zakład 

Opiekuńczo-Leczniczy (1a294) 

6229 530 000,00     530 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i 

pożyczki- kwalifikowalne Dz. 7.3)  

Budowa nowego pawilonu oraz przebudowa I piętra segmentu A wraz z 

doposażeniem z przeznaczeniem na Świętokrzyskie Centrum Chorób Płuc 

w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej 

Górze (1a296) 

6229 1 469 225,00     1 469 225,00 

OGÓŁEM   4 531 225,00   41 591,00 4 572 816,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
28 stycznia 2019 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   6 170 350,00 132 784,00 178 052,00 6 215 618,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   2 144 834,00     2 144 834,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Realizacja Programu Dostosowawczego w Wojewódzkim Szpitalu 

Zespolonym w Kielcach (00050) 

6220 2 144 834,00     2 144 834,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  4 025 516,00 132 784,00 178 052,00 4 070 784,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 7.3)  

Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach (1a281) 

6229 0,00   17 150,00 17 150,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i 

pożyczki- kwalifikowalne Dz. 7.3)  

Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach (1a281) 

6229 1 265 000,00     1 265 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 9.1)  

Utworzenie Centrum Urazowego dla dorosłych w Wojewódzkim Szpitalu 

Zespolonym w Kielcach (1a243) 

6229 0,00 20 891,00 20 891,00 0,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 9.2)  

Wsparcie Oddziałów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach w 
zakresie neonatologii, pediatrii i innych oddziałów zajmujących się 

leczeniem dzieci, a także współpracujących z nimi pracowni 

diagnostycznych (1a268) 

6229 104 666,00 111 893,00 7 227,00 0,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z kredyty i 

pożyczki- kwalifikowalne Dz. 9.1)  

Utworzenie Centrum Urazowego dla dorosłych w Wojewódzkim Szpitalu 

Zespolonym w Kielcach (1a243) 

6229 2 655 850,00   20 891,00 2 676 741,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z kredyty i 

pożyczki- kwalifikowalne Dz. 9.2)  

Wsparcie Oddziałów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach w 

zakresie neonatologii, pediatrii i innych oddziałów zajmujących się 

leczeniem dzieci, a także współpracujących z nimi pracowni 

diagnostycznych (1a268) 

6229 0,00   111 893,00 111 893,00 

OGÓŁEM   6 170 350,00 132 784,00 178 052,00 6 215 618,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
28 stycznia 2019 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - ŚCP 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   752 000,00   18 000,00 770 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   752 000,00   18 000,00 770 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  
Zapewnienie rezerwowego źródła zaopatrzenia w energię elektryczną oraz 

wodę budynków szpitalnych Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii przy ul. 

Kusocińskiego 59 w Kielcach (1c175) 

6220 302 000,00   18 000,00 320 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Zakup aparatu USG w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy 

(00038) 

6220 150 000,00     150 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Modernizacja części sieci centralnego ogrzewania w Świętokrzyskim 

Centrum Psychiatrii w Morawicy (00037) 

6220 300 000,00     300 000,00 

OGÓŁEM   752 000,00   18 000,00 770 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
28 stycznia 2019 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   0,00   2 054 000,00 2 054 000,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  0,00   2 054 000,00 2 054 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i 

pożyczki- kwalifikowalne Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a295) 

6229 0,00   2 054 000,00 2 054 000,00 

OGÓŁEM       2 054 000,00 2 054 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
28 stycznia 2019 

     
Realizuje: Departament Społeczeństwa Informacyjnego 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   523 252,00 523 252,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  0,00   523 252,00 523 252,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 

UE Dz. 7.1)  
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 

4017 0,00   261 630,00 261 630,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 

4019 0,00   46 170,00 46 170,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 7.1)  
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 

4117 0,00   44 975,00 44 975,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 

4119 0,00   7 936,00 7 936,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 

4127 0,00   6 410,00 6 410,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. 

Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 

4129 0,00   1 131,00 1 131,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 
4307 0,00   127 500,00 127 500,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 

4309 0,00   22 500,00 22 500,00 

Podróże służbowe krajowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 
4417 0,00   4 250,00 4 250,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 

4419 0,00   750,00 750,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

OGÓŁEM       523 252,00 523 252,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
28 stycznia 2019 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   11 512 293,00 17 170,00 8 677,00 11 503 800,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  11 512 293,00 17 170,00 8 677,00 11 503 800,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 

UE Dz. 9.2)  
NIE JESTEŚ SAM - kompleksowe wsparcie osób zależnych i ich 

opiekunów w województwie świętokrzyskim (1a301) 

4017 938 070,00     938 070,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 

UE Dz. 9.3)  

Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 
4017 172 642,00     172 642,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu państwa Dz. 9.2)  

NIE JESTEŚ SAM - kompleksowe wsparcie osób zależnych i ich 
opiekunów w województwie świętokrzyskim (1a301) 

4019 83 869,00     83 869,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 9.2)  

NIE JESTEŚ SAM - kompleksowe wsparcie osób zależnych i ich 

opiekunów w województwie świętokrzyskim (1a301) 

4019 486 017,00     486 017,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 9.3)  
Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 

4019 86 861,00 1 274,00   85 587,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 9.3)  

Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 
4047 20 467,00   4 177,00 24 644,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 9.2)  

NIE JESTEŚ SAM - kompleksowe wsparcie osób zależnych i ich 

opiekunów w województwie świętokrzyskim (1a301) 

4117 200 665,00     200 665,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 9.3)  

Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 
4117 41 094,00     41 094,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu państwa Dz. 9.2)  

NIE JESTEŚ SAM - kompleksowe wsparcie osób zależnych i ich 

opiekunów w województwie świętokrzyskim (1a301) 

4119 17 940,00     17 940,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 9.2)  

NIE JESTEŚ SAM - kompleksowe wsparcie osób zależnych i ich 

opiekunów w województwie świętokrzyskim (1a301) 

4119 103 965,00     103 965,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 9.3)  

Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 
4119 18 580,00     18 580,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.2)  

NIE JESTEŚ SAM - kompleksowe wsparcie osób zależnych i ich 

opiekunów w województwie świętokrzyskim (1a301) 

4127 28 600,00     28 600,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.3)  

Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 
4127 5 857,00     5 857,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
państwa Dz. 9.2)  

NIE JESTEŚ SAM - kompleksowe wsparcie osób zależnych i ich 

opiekunów w województwie świętokrzyskim (1a301) 

4129 2 557,00     2 557,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. 

Dz. 9.2)  

NIE JESTEŚ SAM - kompleksowe wsparcie osób zależnych i ich 

opiekunów w województwie świętokrzyskim (1a301) 

4129 14 818,00     14 818,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. 

Dz. 9.3)  

Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 

4129 2 648,00     2 648,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.3)  

Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 
4177 5 800,00     5 800,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
9.3)  

Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 
4217 2 000,00   4 500,00 6 500,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.2)  

NIE JESTEŚ SAM - kompleksowe wsparcie osób zależnych i ich 

opiekunów w województwie świętokrzyskim (1a301) 
4307 7 892 173,00     7 892 173,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.3)  

Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 
4307 361 640,00 15 896,00   345 744,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
państwa Dz. 9.2)  

NIE JESTEŚ SAM - kompleksowe wsparcie osób zależnych i ich 

opiekunów w województwie świętokrzyskim (1a301) 

4309 697 456,00     697 456,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 9.2)  

NIE JESTEŚ SAM - kompleksowe wsparcie osób zależnych i ich 

opiekunów w województwie świętokrzyskim (1a301) 

4309 325 574,00     325 574,00 

Podróże służbowe krajowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.3)  

Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 4417 3 000,00     3 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 028 550,00     1 028 550,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  1 028 550,00     1 028 550,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na 

RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.2)  

NIE JESTEŚ SAM - kompleksowe wsparcie osób zależnych i ich 

opiekunów w województwie świętokrzyskim (1a301) 

6067 951 409,00     951 409,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.2)  

NIE JESTEŚ SAM - kompleksowe wsparcie osób zależnych i ich 

opiekunów w województwie świętokrzyskim (1a301) 

6069 77 141,00     77 141,00 

OGÓŁEM   12 540 843,00 17 170,00 8 677,00 12 532 350,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
28 stycznia 2019 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   76 022,00   26 057,00 102 079,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  76 022,00   26 057,00 102 079,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO WER z UE Dz. 

2.8)  
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4017 48 370,00   17 077,00 65 447,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4019 9 023,00   3 186,00 12 209,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4047 3 277,00     3 277,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4049 612,00     612,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4117 8 879,00   3 256,00 12 135,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 2.8)  
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4119 1 657,00   608,00 2 265,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277) 

4127 1 266,00   465,00 1 731,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 

2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4129 236,00   87,00 323,00 

Podróże służbowe krajowe (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8)  
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4417 1 265,00   1 150,00 2 415,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO WER z budżetu 

państwa Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4419 236,00   215,00 451,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (płatności na PO 

WER z UE Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277) 

4447 1 012,00   10,00 1 022,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (współfinansowanie 

PO WER z budżetu państwa Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4449 189,00   3,00 192,00 

OGÓŁEM   76 022,00   26 057,00 102 079,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
28 stycznia 2019 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 855 - Rodzina 
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   213 100,00   48 487,00 261 587,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  213 100,00   48 487,00 261 587,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO WER z UE Dz. 

2.8)  
Bliżej Rodziny – szkolenie dla kadr systemu wspierania rodziny i pieczy 

zastępczej (1a244) 

4017 16 052,00   17,00 16 069,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.8)  

Bliżej Rodziny – szkolenie dla kadr systemu wspierania rodziny i pieczy 

zastępczej (1a244) 

4019 12 538,00   19 291,00 31 829,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8)  

Bliżej Rodziny – szkolenie dla kadr systemu wspierania rodziny i pieczy 
zastępczej (1a244) 

4117 2 760,00   86,00 2 846,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.8)  

Bliżej Rodziny – szkolenie dla kadr systemu wspierania rodziny i pieczy 

zastępczej (1a244) 

4119 2 155,00   3 452,00 5 607,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8)  
Bliżej Rodziny – szkolenie dla kadr systemu wspierania rodziny i pieczy 

zastępczej (1a244) 

4127 393,00   13,00 406,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (współfinansowanie PO WER z budżetu j.s.t. Dz. 2.8)  

Bliżej Rodziny – szkolenie dla kadr systemu wspierania rodziny i pieczy 

zastępczej (1a244) 

4129 307,00   676,00 983,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8)  

Bliżej Rodziny – szkolenie dla kadr systemu wspierania rodziny i pieczy 
zastępczej (1a244) 

4307 178 895,00   24 952,00 203 847,00 

OGÓŁEM   213 100,00   48 487,00 261 587,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
28 stycznia 2019 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   183 683,00     183 683,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   183 683,00     183 683,00 

Zakup usług pozostałych  4300 179 408,00     179 408,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 4 275,00     4 275,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   396 220,00   51 291,00 447 511,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   396 220,00   51 291,00 447 511,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  

Dostawa i wdrożenie systemu informatycznego do obsługi zadań z zakresu 

ochrony środowiska (1c106) 
6060 396 220,00   51 291,00 447 511,00 

OGÓŁEM   579 903,00   51 291,00 631 194,00 



  

 


